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... a w nim dobre wieści z Brukseli.

Radny ambasadorem

– Miło mi poinformować, że dzięki zaufaniu Komisji Europejskiej i Dyrekcji Generalnej ds. Działań w dziedzinie

Klimatu (DG CLIMA), zostałem mianowany Ambasadorem Europejskiego Paktu na rzecz Klimatu – podał na swoim

profilu na Facebooku Konrad Wojnarowski, radny województwa z klubu PSL. Dodał, że ambasadorzy tego paktu

działają we własnym imieniu, są zaangażowani w informowanie, inspirowanie i wspieranie działań na rzecz klimatu w

swoich społecznościach i sieciach w ramach Europejskiego Paktu na rzecz Klimatu.

 

25 LAT SAMORZĄDU MAZOWSZA − EDUKACJA

Rafał Rajkowski, wicemarszałek (klub radnych KO)

Inwestowanie w edukację jest jednym z ważniejszych obszarów naszej działalności. Największą inwestycją jest

budowa nowej siedziby Zespołu Szkół Drzewnych i Leśnych w Garbatce-Letnisku. To nowoczesny, komfortowy

budynek na miarę XXI w., w którym młodzi będą nie tylko się uczyć, ale i rozwijać swoje pasje. To dużo więcej niż

zwykła szkoła, to cały kompleks edukacyjny – wygodny, ekologiczny, ale też związany z historią mazowieckiej

architektury drewnianej.

 

Krzysztof Piotr Skolimowski, przewodniczący Komisji Edukacji, Nauki i Szkolnictwa Wyższego (klub radnych KO)



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Ostatnie lata to dynamiczny rozwój mazowieckiej oświaty. Istotną rolę odgrywał w tym samorząd Mazowsza poprzez

inwestycje, programy wsparcia dla gmin i powiatów czy stypendialne dla uczniów i studentów. To niestety też czas

chaotycznych zmian wprowadzanych przez rząd, jak likwidacja gimnazjów. Dodatkowo niskie wynagrodzenia

nauczycieli, deprecjonujące ten zawód, przyczyniają się do braków kadrowych, co jest potężnym wyzwaniem dla

samorządów.

 

 

Wicemarszałek Rafał Rajkowski (klub radnych KO)
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Krzysztof Piotr Skolimowski (klub radnych KO)
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Konrad Wojnarowski (klub radnych PSL)
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